____________________________ «_________________________»

	ПРИКАЗ

	_________ № ________-к
г. ________________

Об уничтожении печати
частного унитарного предприятия
 «___________________»
В связи с реорганизацией частного унитарного предприятия «___________________» в форме разделения на _______________________ «________________» и _______________________ «________________», на основании свидетельства о государственной регистрации ___________________ «_____________», зарегистрированного «__» ______ 20__ г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уничтожить печать частного унитарного предприятия «___________________» путем спиливания текста.
2. Для уничтожения печати частного унитарного предприятия «___________________» назначить комиссию в составе:
2.1. председатель комиссии: ФИО, должность;
2.2. члены комиссии:
2.2.1. ФИО, должность;
2.2.2. ФИО, должность.

3. Утвердить акт об уничтожении печати.
Директор
ФИО
С приказом ознакомлены:

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________

	«__» ____________ 20__
	______________________
	/______________________